Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 658/2024

Requer a realização de Sessão Solene para
entrega de homenagem à senhora Ornella
Bertuol, conforme Decreto Legislativo nº 3/2023,
a ser realizada no dia 13 de junho de 2024, às
19 horas, no Plenário desta Casa de Leis.

A vereadora e Procuradora da Mulher signatária, Maria Cristina de Oliveira
Rodrigues Hamera - União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer a
realização de Sessão Solene para entrega de homenagem à senhora Ornella Bertuol,
conforme Decreto Legislativo nº 3/2023, a ser realizada no dia 13 de junho de 2024, às 19
horas, no Plenário desta Casa de Leis, conforme descrita abaixo:

- "Título Mulher Destaque", à senhora Ornella Bertuol, de autoria da vereadora
Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera, conforme Decreto Legislativo nº 3/2023.

Conforme prevê o art. 101 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, "As sessões
solenes serão convocadas pelo Presidente, de ofício, ou por deliberação da Câmara a
requerimento de qualquer Vereador".

Para tanto, solicitamos que sejam tomadas as medidas necessárias para a
realização da mesma.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 C
R

IS
T

IN
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 R
.H

A
M

E
R

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
D

43
-3

7B
E

-7
0B

1-
99

A
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

D
43

-3
7B

E
-7

0B
1-

99
A

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9D43-37BE-70B1-99AD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA R.HAMERA (CPF 031.XXX.XXX-28) em 07/05/2024 19:20:29

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9D43-37BE-70B1-99AD

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9D43-37BE-70B1-99AD